1

目         次

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 昭和41年兵庫県告示第149号（一般競争入札等に参加する者に必要な資格等）の一部改正（契
約管理課）………………………………………………………………………………………………………… １

告         示

兵庫県告示第686号の２

昭和41年兵庫県告示第149号（一般競争入札等に参加する者に必要な資格等）の一部を次のように改正する。

  平成20年７月１日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

第２の見出し中「指名競争入札」を「競争入札」に改める。

第３を次のように改める。

（特例政令建設工事調達契約についての一般競争入札参加者の資格）

第３  特例政令第３条の規定により同政令の適用を受ける建設工事調達契約（以下「特例政令建設工事調達契

約」という。）に係る一般競争入札に参加することができる者は、第２にかかわらず、建設業法（昭和24年法

律第100号）の規定に基づき、許可行政庁に総合評定値を請求し、その結果通知を有する者とする。

第４中20を21とし、19を20とし、18を19とし、17の次に次のように加える。

18 財団法人地域環境戦略研究機関から認証されたエコアクション21の状況

第７の第３項中「特例政令第３条の規定により同政令の適用を受ける建設工事の調達契約」を「特例政令建

設工事調達契約」に改める。

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗）平成20年７月１日 火曜日  号  外

20企 P1-001 A4